
21.0 °C

5.0 °C

17.8 °C

850 l/s 845 l/s

8.2 °C

Vadības un kontroles funkcijas

18710-1077_02_lv

Informācija

Pelēkais 
agregāts tika apstādināts, izmantojot 
grafiku.

Zaļa 
Normāla darbība.

Oranžā  
Avārijas apturēšana. 

Mirgo zaļā krāsā 
Ledarbināšana, darbība nakts testa 
režīmā, dzesēšana naktī vai uzsildīšanas 
darbība naktī.

Mirgo oranžā krāsā 
Ugunsdrošības vārsta montāža.

Pārslēdzas starp zaļu un oranžu  
Agregātu vada manuāli.

Mirgo sarkans krāsā  
Avārijas režīms, piemēram, ugunsgrēka 
vai dzesētājvielas noplūdes gadījumā.

Signalizācija 
Parādās, ja ierīcei ir trauksmes signāli.

Iedarbināt un apturēt 
Ar pozīciju Automātiski agregātu vada 
ar laika uzstādījumu vai vispārējām 
darbības funkcijām.

Ar pozīciju Izslēgts ierīce izslēdzas.

Navigācija
Nospied– parādās galvenā izvēlne.

Galvenā izvēlne

Savienojums

Rokas terminālis ar skārienekrānu

Pārskats 
Parāda pašreizējo temperatūru, gaisa 
plūsmas un visus trauksmes signālus, kā 
arī ierīces darbības režīmu.

Plūsmas attēls
Parāda ierīces plūsmas attēlu ar tās 
funkcijām un veiktspēju.

Darbības pārvaldnieks
Parāda ierīces izvēlnes struktūru. Šeit 
cita starpā ir iespējams mainīt  
temperatūras, spiediena un plūsmas 
iestatījumus.

Signalizācija
Parāda trauksmes signālu sarakstu un 
signalizācijas vēsturi. Spieduz , lai 
atiestatītu labotos trauksmes signālus.

Tendence
Parāda sākotnējo tendenču vērtības. 
Tendences nosaka Darbības  
pārvaldniekā.

Grafiks
Parāda kalendāru laika grafika  
iestatīšanai.

Savienojums Savienojums
Parāda dažādas savienojuma izveides 
opcijas. 

Iestatījumi
Parāda rokas termināļa 
iestatījumus, piemēram, valodu.

Pierakstīties
Ievadiet kodu 1000.


